
UCHWAŁA NR BRM.0007.77.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Olecku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.7.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania członków 
Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Olecku, zmienionej uchwałą Nr ORN.0007.100.2019 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
27 września 2019 r. oraz uchwałą Nr BRM.0007.12.2020 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 lutego 2020 r., w § 1 uchyla się 
pkt 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 9235246C-3A20-4A10-B384-A563F1E9BE7D. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T09:11:44+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




